

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	50	ZL03 - 02.VCP.Kanalizace skutečnost	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
03	Stoka ul. Uzavřená		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2015/002	Kanalizace Svitavy 3.etapa		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	50 044	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	50 044	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	50 044	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	50 044	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	
Jméno :		Jméno :	Ulehla Ivan s.r.o.
Datum :		Datum :	Výstavba vodovodů a kanalizací
Podpis :		Podpis :	Svitavská 159/52, Svitavy 568 02 IČ: 292120491 DIČ: CZ29212375 Tel.: 776 364 469
			BS - IMEX spol. s r.o. Zvonárka 408/16 602 00 Brno DIČ: 283-63476711
		Za objednatele	
		Jméno :	Ing. J. Hájek, Ing. M.
		Datum :	
		Podpis :	HEJDUK CZ s.r.o. inženýrská činnost ve výstavbě HEJDUK CZ s.r.o. nám.Míru 108/26, 568 02 Svitavy IČ: 63220491 DIČ: CZ63220491
Základ pro DPH	21,0 %		50 044 Kč
DPH	21,0 %		10 509 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			60 554 Kč

Poznámka :

Stavba :	2015/002 Kanalizace Svitavy 3.etapa	Rozpočet : 50
Objekt :	03 Stoka ul. Uzavřená	ZL03 - 02 VCP Kanalizace skutečnost

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	6 506	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	25 650	0	0	0	0
8 Trubní vedení	2 290	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	1 366	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	300	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 120	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	11 814	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	50 044	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	50 044	0
Oborová přírážka	0	0,0	50 044	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	50 044	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	50 044	0
Zařízení staveniště	0	0,0	50 044	0
Provoz investora	0	0,0	50 044	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	50 044	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	50 044	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2015/002 Kanalizace Svitavy 3.etapa	Rozpočet: 50
Objekt :	03 Stoka ul. Uzavřená	ZL03 - 02 VCP Kanalizace skutečnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113202111R00	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	12,00	32,00	384,00
2	151301102R00	Zřízení hnaného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	0,98	110,50	108,20
		Začátek provozního součtu				
		15,3*0,32/2*2		4,90		
		Konec provozního součtu		4,90		
		4,896*0,2		0,98		
3	151301112R00	Odstranění hnaného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	0,98	30,50	29,87
		4,896*0,2		0,98		
4	151811111	Osazení a odstranění pažicího boxu těžkého hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	3,92	54,00	211,51
		4,896*0,8		3,92		
5	151811211	Příplatek k pažicímu boxu těžkému hl výkopu do 4 m š do 1,2 m za první a ZKD den zapažení	m2	47,00	1,40	65,80
		4,896*0,8*12		47,00		
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	12,45	57,50	715,76
		Prohloubení ŠUz10-ŠUz11:2,448		2,45		
		bet.bloky:5*2*1*1		10,00		
7	583373310	Štěrkopisek frakce 0-22	T	23,65	211,00	4 990,40
		12,4480*1,9		23,65		
	Celkem za	1 Zemní práce				6 505,54
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
8	358315114U00	Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	15,00	1 710,00	25 650,00
		bet.bloky:5*3*1*1		15,00		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				25 650,00
Díl: 8		Trubní vedení				
9	877375221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvousé DN 300	kus	1,00	58,50	58,50
10	28656315	odbočka PP SN 10 plné žebro UR-2 DIN/KG 45°300/150	kus	1,00	1 179,00	1 179,00
11	899.R03	Přepojení domovních přípojek a vpustí včetně kanalizačních tvarovek	kus	1,00	1 052,00	1 052,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				2 289,50
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
12	915491211R00	Osazení vodícího proužku do MC,podkl.C12/15, 25 cm	m	12,00	91,90	1 102,80
13	592162116	Přídlažba silniční nízka ABK 50/25/8 přírodní	kus	4,80	54,75	262,80
		12*2*0,2		4,80		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				1 365,60
Díl: 97		Prorážení otvorů				
14	979021112	Očištění vybouraných obrubníků a krajiníků chodníkových při překopecích ing sítí	m	12,00	25,00	300,00
		vodící pásek:12		12,00		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				300,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
15	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	24,76	85,60	2 119,59
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 119,59
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
16	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	33,00	24,00	792,00
17	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	297,00	5,50	1 633,50
		33*9		297,00		
18	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovnou dopravu	t	33,00	84,50	2 788,50

Položkový rozpočet

Stavba :	2015/002 Kanalizace Svitavy 3.etapa	Rozpočet: 50
Objekt :	03 Stoka ul. Uzavřená	ZL03 - 02 VCP Kanalizace skutečnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
19	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce	t	33,00	200,00	6 600,00
		15*2,2		33,00		
Celkem za		D96 Presuny suti a vybouraných hmot				11 814,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	51	ZL03 - 02 MP Kanalizace skutečnos	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP		
03	Stoka ul. Uzavřena	Měrná jednotka		
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0	
2015/002	Kanalizace Svitavy 3. etapa	Náklady na m.j.	0	
Projektant		Typ rozpočtu		
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel		Zakázkové číslo		
Rozpočtoval		Počet listů		

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	-27 856	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-27 856	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-27 856	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-27 856	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : Jindra Ivan s.r.o.	Jméno : Ing. Hejdučí, T. O
Datum :	Výstavba vodovodů a kanalizací Svitavská 15/52, Svitavy 568 02 IČ: 29212375 DIČ: CZ29212375 Datum : 17. 12. 2015 Tel.: 776 334 460	Datum : 17. 12. 2015
Podpis :	Podpis : BS - IMEX spol. s r.o. Zvonarka 408/18 617 00 Brno DIČ: 283-63-76711	Podpis : HEJDUK CZ s.r.o. inženýrská činnost ve výstavbě HEJDUK CZ s.r.o. nám. Míru 108/28, 568 02 Svitavy IČ: 63220491 DIČ: CZ63220491

Základ pro DPH	21,0 %	-27 856 Kč
DPH	21,0 %	-5 850 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	-33 706 Kč
------------------------------	-------------------

Poznámka :

Stavba :	2015/002 Kanalizace Svitavy 3.etapa	Rozpočet : 51
Objekt :	03 Stoka ul. Uzavřená	ZL03 - 02 MP Kanalizace skutečnost

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-1 716	0	0	0	0
8 Trubní vedení	-25 733	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-407	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-27 856	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztižené výrobní podmínky	0	0,0	-27 856	0
Oborová přírážka	0	0,0	-27 856	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-27 856	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-27 856	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-27 856	0
Provoz investora	0	0,0	-27 856	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-27 856	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-27 856	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2015/002 Kanalizace Svitavy 3.etapa	Rozpočet: 51
Objekt :	03 Stoka ul. Uzavřená	ZL03 - 02 MP Kanalizace skutečnost

Pč	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 Začátek provozního součtu Prohloubení ŠUz10-ŠUz11:15,3*0,32/2*1 odpočet bourání bet.bloků 5 ks:-5*1 Konec provozního součtu -2,552*0,6	m3	-1,53 2,45 -5,00 -2,55 -1,53	150,00	-229,68
2	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 -1,5312*0,5	m3	-0,77 -0,77	15,10	-11,56
3	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3 -2,552*0,4	m3	-1,02 -1,02	250,00	-255,20
4	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 -1,0208*0,5	m3	-0,51 -0,51	31,00	-15,82
5	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4m -2,552*0,55	m3	-1,40 -1,40	71,50	-100,36
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-2,55	150,00	-382,80
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	-2,55	12,30	-31,39
8	171201211U00	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce -2,552*1,8	t	-4,59 -4,59	150,00	-689,04
Celkem za		1 Zemní práce				-1 715,85
Díl: 8		Trubní vedení				
9	871373121R00	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	-11,00	16,20	-178,20
10	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem	úsek	-11,00	1 528,00	-16 808,00
11	286152220	trubka kanalizační z PP SN 10 plné žebro DN 300 mm -11/5*1,03	kus	-2,27 -2,27	3 860,00	-8 746,76
Celkem za		8 Trubní vedení				-25 732,96
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
12	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	-4,70	86,50	-406,77
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				-406,77